15-02-2024 03:41:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ciente de que as escolas estaduais possuem Regimento Interno que regula, entre outras matérias, a sua
relação com a sociedade e demais agentes, desconhecendo a existência de documento semelhante na esfera
municipal, o presente requerimento visa buscar informações e cópias de referidos documentos, para que a sra.
Secretaria informe acerca da existência de tais documentos, também em âmbito municipal.

solicitação para que nos informe da existência, e nos envie cópias, de regimento Interno para as Escolas
Municipais, ou de normativas que regulem a conduta destas perante o Poder Executivo, Legislativo e comunidade, bem
como as regras para parcerias com entes destes poderes ou iniciativa privada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7651/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total